55v	IN ASCENSIONE DOMINI Hodie supernum solium	VIRI GALILEI	CT III, Ascens intr 7
56	Qui Christi huius eratis Nunc revisere supera Iure caelos repetit Ut sedeat a dextris PSALMUS Qui vobis terrigenis	QUID ADMIRAMINI ASPICIENTES QUEMADMODUM ITA VENIET OMNES GENTES VIRI GALILEI GLORIA PATRI	CT III, Ascens intr 8 CT III, Ascens intr 9 CT III, Ascens intr 3 CT III, Ascens intr 10 CT III, Ascens intr 5
56v	OFFERTORIUM Hac die fratres ascendentem	VIRI GALILEI	CT III, Ascens off 1
	COMMUNIO Dominus ascendit in thronum	PSALLITE DOMINO	CT III, Ascens com 3
	IN OCTAVA DIE Ex numero frequentium	VIRI GALILEI	CT III, Ascens intr 1
57	Quasi quid incredibile Iure caelos petiit Ne pseudochristos pro vero PSALMUS Qui vobis terrigenis	ASPICIENTES QUEMADMODUM ITA VENIET OMNES GENTES VIRI GALILEI GLORIA PATRI	CT III, Ascens intr 2 CT III, Ascens intr 3 CT III, Ascens intr 4 CT III, Ascens intr 5
57v	OFFERTORIUM Nunc cognoscimus	ASCENDIT DEUS	CT III, Ascens off 3
	COMMUNIO Pangamus cuncti	PSALLITE DOMINO	CT III, Ascens com 1
	IN DOMINICA SANCTA PENTECOSTEN Hodie spiritus sanctus	SPIRITUS DOMINI	CT III, Pent intr 8
58	Spiritus precum et gratiae Cunctum quidem potentia Omnipotentia patri atque filio Quod dies testatur presens PSALMUS Qui mundo despectos	REPLEVIT ORBEM ET HOC QUOD SCIENTIAM HABET ALLELUIA ALLELUIA CONFIRMA SPIRITUS DOMINI	CT III, Pent intr 3 CT III, Pent intr 4 CT III, Pent intr 5 CT III, Pent intr 14 CT III, Pent intr 7 gloria patri
58v	Consubstantialis patri Laus tibi omnipotens Spiritus domini replevit	SPIRITUS DOMINI (ALLELUIA)	CT III, Pent intr 2 CT II, 79,1 CT II, 79,2a
59	OFFERTORIUM Docti per spiritum	CONFIRMA	CT III, Pent off 1
	COMMUNIO Hodie spiritus sancti gratia	FACTUS EST	CT III, Pent com 1

	IN NATIVITATE SANCTI IOHANNIS BAPTISTAE		
	Hodie finis legis	DE VENTRE MATRIS	
59v	Ceu predixerat vox	VOCAVIT ME	
	Dono suo non	ET POSUIT OS	
	Contra invidos lima	SUB TEGUMENTO	
	Ut sui adventus	POSUIT ME	
60	Quem miserat	QUASI SAGITTAM	
	PSALMUS	BONUM EST CONFITERI	
	Qui trine machine	DE VENTRE	
		GLORIA PATRI	
	Angelo prenuntiante	DE VENTRE	
60v	OFFERTORIUM		
	Nativitatem venerandi	IUSTUS UT PALMA	
	Inter summos excelsus	SICUT CEDRUS	
	Flores virtutum	MULTPLICABITUR	
	COMMUNIO		
	Hodie dilectissimi	TU PUER PROPHETA	
61	IN FESTIVITATE SANCTI PETRI APOSTOLI		
	Summum chisticolarum	NUNC SCIO VERE	
	Visum aestimans	QUIA MISIT DOMINUS	
	Cui patescerent	ET ERIPUIT	
61v	Qui Iudeis	ET DE OMNI	
	Qui me credebant	PLEBIS IUDAEORUM	
	PSALMUS	DOMINE PROBASTI ME	
	Quem nil latet	GLORIA PATRI	
	IN FESTIVITATE SANCTI LAURENTII MARTYRIS		
	En tua Laurenti	CONFESSIO	AH 49, 279
62	Laus et honor	SANCTITAS ET	AH 49, 279
	Quae sua martyribus	IN SANCTIFICATIONE	AH 49, 279
	PSALMUS	CANTATE DOMINO	
	Hodie beati Laurentii	CONFESSIO	
		GLORIA PATRI	
	Hodie caelesti igne	CONFESSIO	
62v	OFFERTORIUM		
	Deus orbis reparator	CONFESSIO	AH 49, 542
	Ut admissi delitescant	IN CONSPECTU	AH 49, 542
	Quorum gravi mole		AH 49, 542
	COMMUNIO		
	Gratias agamus domino	QUI MIHI MINISTRAT	
63	IN ASSUMPTIONE SANCTAE MARIAE		
	Hodie sanctissima virgo	VULTUM TUUM	AH 49, 182
	Insecretis caelitus	DIVITES PLEBIS	
	Qui omnigenis votis	ADDUCENT REGI	
	Aeternorum bonorum	POST EA PROXIME	
63v	Illius matris quae sola	ADDUCENTUR TIBI	
	Quae sine fine permanet	ET EXULTATIONE	
	PSALMUS	ERUCTAVIT COR MEUM	
	Ipsi soli omnipotenti	VULTUM TUUM	
		GLORIA PATRI	

## ALIO MODO

64	Inquem desiderant Gratia tui spiritus Quae et Christum peperit Castitatem et humilitatem Cui maior nulla possit	VULTUM TUUM DEPRECABUNTUR POST EAM PROXIME EIUS  GLORIA PATRI	
64v	IN DECOLLATIONE SANCTI IOHANNIS BAPTISTAE Qui te praecurrit Qui nec tartareos Maiorem natis mulierum PSALMUS Per quam sanctus iste	GLORIA ET HONORE ET CONSTITUISTI SUPER OPERA DOMINE DOMINUS NOSTER GLORIA PATRI	AH 49, 263 AH 49, 263 AH 49, 263 AH 49, 263
65	Quod baptista confitens Uti talis prece meritus	GLORIA ET HONORE CORONASTI EUM	
	IN NATIVITATE SANCTAE MARIAE		
65v	Nativitatem venerandam Ipsam cordibus Non escis Quae sola femina Caeli cives celebrant PSALMUS  Gaude chorus gratulans	GAUDEAMUS OMNES DIEM FESTUM IN HONORE MARIE DE CUIUS ET CONLAUDANT ERUCTAVIT COR MEUM  GAUDEAMUS GLORIA PATRI GAUDEAMUS DIEM FESTUM IN HONORE MARIE DE CUIUS ET CONLAUDANT ERUCTAVIT COR MEUM GAUDEAMUS GLORIA PATRI	
66	Quicumque istuc Ornatu conscientiae Quae creatoris omnium Et omnis pariter plebis	ERUCTAVIT COR MEUM GAUDEAMUS GLORIA PATRI	
66v	PSALMUS Miranda et cunctis		
	IN NATALE SANCTI MAURITII		
67	Sancta Thebeorum agmina Quae fiunt per daemones Certantes vivando vincentes Quae licet dispersa PSALMUS Qui testes suos coronans  Hanc gloriam trinitatis	MULTAE TRIBULATIONES ET DE HIS OMNIBUS DOMINUS CUSTODIT UNUM EX HIS NON BENEDICAMUS DOMINO MULTAE TRIBULATIONES GLORIA PATRI MULTAE TRIBULATIONES	
67v	IN DEDICATIONE ECCLESIAE Hodie revolvat PSALMUS Valua patens illis  Currite huc populi	TERRIBILIS EST QUAM DILECTAT TERRIBILIS EST GLORIA PATRI TERRIBILIS EST	AH 49,25

68	ALITER Gaudendum est nobis In quo rex regum Dei cuius manu tota	TERRIBILIS EST HIC DOMUS DEI EST ET PORTA CAELI ET VOCABITUR QUAM DILECTAT TERRIBILIS EST GLORIA PATRI TERRIBILIS EST	
68v	Istic scilicet quisque PSALMUS Ubi iugis gaudia		
IN FESTIVITATE SANCTI MICHAELIS			
	Hodie fratres angelici Vestrum qui numerum complevit	BENEDICITE DOMINO POTENTES VIRTUTE AD AUDIENDAM VOCEM	AH 49,53
69	Ad expugnandas PSALMUS O caelicole laudes frequentate	BENEDIC ANIMA BENEDICITE GLORIA PATRI	
IN FESTIVITATE SANCTI CONFESSORIS GALLI			
	Hodie sanctissimi patroni nostri In lege prisca sed magis	SACERDOTES INDUANT IUSTITIAM ET SANCTI TUI PROPTER DAVID NON AVERTAS MEMENTO DOMINE	
69v	Pro gemma atque purpura Intemet non inanis speciebus Videlicet istum electum manu PSALMUS Qui consueverat matris more	SACERDOTES GLORIA PATRI SACERDOTES SACERDOTES ET SANCTI TUI PROPTER DAVID NON AVERTAS SACERDOTES	
70	Qui es verus sacerdos Ut tibi placere possint sanctis In exultatione Quem exaltasti de pastore Trinitati ineffabili [OFFERTORIUM]	POSUISTI DOMINE CORONAM DE LAPIDE VITAM PETIIT	
70v	O rex regum omnium Illius inquam qui devotus Quem lapidem non vident		
IN FESTIVITATE OMNIUM SANCTORUM			
	Hodie omnium sanctorum festa	TIMETE DOMINUM QUONIAM NIHIL DIVITES EGUERUNT INQUIRENTES OMNI BONO BENEDICAM DOMINO TIMETE DOMINUM GLORIA PATRI	
71	Caritate comite quae corda Quia habentes eum omnia Verbi caelestis In presenti hoc saeculo PSALMUS Quam laudem omnibus		
71v			

	ALII Sollemnitatem [Solemmitatem] venerandam omnium Ipsam cordibus solum canamus Non escis epulis vel luxus		GAUDEAMUS OMNES DIEM FESTUM CELEBRANT IN HONORE OMNIUM DE QUORUM SOLLEMNITATE ET CONLAUDANT FILIUM EXULTATE IUSTI GAUDEAMUS GLORIA PATRI GAUDEAMUS	
72	Qui soli domino cogniti possunt Celi cives gratulantur PSALMUS Quos venerantes pariter			
72v	Gaude chorus gratulans Quos dedit hunc mundum In quo omnes qui letantur Qui praecepta eius Non vobis metipsis		LAETAMINI IN DOMINO ET EXULATE IUSTI ET GLORIAMINI OMNES RECTI CORDE	AH 49, 536
	IN NATALE SANCTI OTMARI Hodie spiritus Otmari Qua caelicolum decorem stabilisti Laetitia caelitus donata Terrenorum ac superiorum creatorem Cuius semet dextera		IN VIRTUTE TUA DOMINE LAETABITUR IUSTUS ET SUPER SALUTAREM TUUM EXULTABIT VEHEMENTER DESIDERIUM ANIMAE TRIBUISTI EI MAGNA EST EUM IN VIRTUTE TUA GLORIA PATRI BEATUS SERVUS	
73	Quod sancto concepit beatum PSALMUS Qualem saeculi gloria non potest Pacis auctori benigno			
	IN NATALE SANCTE ANDREAE APOSTOLI Hodie gratulantes Consideranti diligenter fidem eorum Uti dignum erit Ecclesiastici posuerant Non in gloria mundiali		MIHI AUTEM NIMIS HONORATI SUNT AMICI TUI DEUS NIMIS CONFORTATUS PRINCIPAT EORUM GLORIA AMEN	
74	Quo sine nil pati Quam sanctus iste gloriam			
74v				

### Ordinariumsgesänge (fol. 75 - 110v)

75	O theos critis dichios O pater alme sedens Te decet solum ymnus Christe patris unice	KYRIE ELEISON KYRIE KYRIE CHRISTE
75v	Pro quibus arborem Tu sancte spiritus Duo qui simul iungis Fragilitati eius tu miserere Omnes pariter altis	CHRISTE CHRISTE KYRIE KYRIE KYRIE

76	ALITER Canamus cuncti laudes Qui pius salvat Quem nunc adoramus	KYRIE KYRIE KYRIE	AH 47,29
76v	Christo melos et odas Quem superbus caelorum Oboediunt omnia Almi potens qui regis Fac nos tuis insistere	CHRISTE CHRISTE CHRISTE KYRIE KYRIE	
77	Doxa patri ac pariter	KYRIE	
	ITEM ALIA Cunctipotens dominator Qui de limo formaveras	KYRIE KYRIE	AH 47,84
77v	Humano semper generi Tu christe domine Et crucis patule Nunc preces populi	KYRIE CHRISTE CHRISTE CHRISTE	
78	Spiritus alme Et discipulorum Te corde precamur	KYRIE KYRIE KYRIE	
78v	ALIO MODO  Deus solus et immensus Plasmator hominum Cui omnia saecula Qui de supernis Atque hominem	KYRIE ELEISON KYRIE KYRIE CHRISTE CHRISTE CHRISTE	
79	Ipsaque in patria Pater cum nato Sanctusque qui omnia	KYRIE KYRIE KYRIE	
	ALITER Lux et origo lucis In cuius nutu	KYRIE KYRIE	AH 47,12a
79v	Qui solus potes O mundi redemptor Qui es verbum Per crucem redemptis	KYRIE CHRISTE CHRISTE CHRISTE	
80	Adonay domine Qui machinam Quem salus laus et honor	KYRIE KYRIE KYRIE	
	ITEM ALIA Princeps astrigeram Principium mundi Verbo cuncta Qui genus humanum Et veteris macule De qua vipereum	KYRIE KYRIE KYRIE CHRISTE CHRISTE CHRISTE	AH 47,34
80v			
81	Arbor erat magne Arbor erat iuste Cuius in articulis	KYRIE KYRIE KYRIE